Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Каменка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452051, БР, Бишбүләк районы,
Каменка  ауылы, Мәктәп  урамы, 13
8(347)4323231

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Каменский сельсовет

452051, РБ, Бижбулякский район, село Каменка,
ул. Школьная, 13
8(347) 4323231

КАРАР                                                                                                                      РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Каменский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан

Об информации территориальной избирательной комиссии муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения  Каменский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан  29  созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента Совета сельского поселения  Каменский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан, заслушав информацию  председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан _Ситдикова  Ильдара Рахимовича   о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения _ Каменский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан  29 созыва, Совет сельского поселения  Каменский сельсовет муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан решил:
принять к сведению информацию председателя  территориальной избирательной комиссии муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан Сидтикова Ильдара Рахимовича о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Каменский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан  29 созыва.
Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения  Каменский  сельсовет
муниципального района  Бижбулякский район
Республики Башкортостан                                 И.П.Шишкина

23 сентября 2023 года

№8/1-29

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]